
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРАЧЕНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 ПРИКАЗ 

 

 

16 мая 2024   № 49 

 

Об организации игровых комнат для работы летнего оздоровительного 

лагеря при МБОУ 

Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 

 

 

В связи с организацией летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием «Солнышко» на базе МБОУ «Драченинская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать игровые комнаты для отрядов в следующих кабинетах на 

время работы лагеря: 

кабинет №1 – площадь 52,2 кв.м 

кабинет №2 – площадь 51,7 кв.м 

кабинет №3 – площадь 45,5 кв.м 

кабинет №4 – площадь 45,5 кв.м 

2. Возложить ответственность за сохранность имущества в кабинетах на 

воспитателей, согласно режиму работы по сезонам. 

3. Обеспечить в указанных кабинетах наличие на окнах 

противомоскитных сеток завхозу Громыко Н.В.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ «Драченинская ООШ»   Е. В. Конюкова 

 

С приказом ознакомлена: 

Завхоз                Громыко Н.В. 

    16.05.2024 


		2024-05-24T14:06:25+0700
	Конюкова Елена Васильевна




